3- Que la presentación de la pericia en tiempo y forma, como así también su actuación y
colaboración en el proceso será tenida en cuenta al momento de la regulación de sus honorarios
(art. 399 CPCCT).

  4- Que el adelanto de gastos se fijó en la suma de $124.000 (pesos ciento veinticuatro mil).
Téngase presente la denuncia de su cuenta bancaria a los fines de la transferencia correspondiente,
cuyos datos son Banco Hipotecario, Nro de cuenta 403700032851409, CBU
0440037040000328514090, Alias: ANILLO.BOLSON.JARRON, Titular Diego Federico Impellizzere.